

İzmir Çıkışlı Şile, Ağva, Abant ve Yedigöller Turu

Doğanın eşsiz güzellikleriyle çevrili bu alanlar, huzur dolu gölleri ve yemyeşil...

- Maşukiye
- Ormanya Hobbit Evleri
- Abant, Gölcük Gölü
- Şile ve Ağva
- Göksu Deresi (Tekne Turu)
- Yedigöller

Yedigöller, Abant Gölü, Gölcük Gölü ve Maşukiye'nin büyüleyici manzaralarında, Ormanya Hobbit Evleri'nde konaklayarak Şile ve Ağva'nın sahil keyfini çıkaracağınız, 2 gün 2 gece sürecek eğlenceli bir hafta sonu

kaçamağı sizi bekliyor.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İzmir, Abant Gölü, Gölcük Gölü, Yedigöller

Akşam saat 20:00 ile 22:00 arası, sizleri Fahrettin Altay (Ziraat Bankası Önü), Üçyol Pamukkale Ofis Önü, Girne Caddesi (Ofis Önü), Bostanlı İskele, Karşıyaka Anıt Önü, Bayraklı Üst Geçit (Deniz Tarafı) ve Bornova Ege Acil Önü buluşma noktalarından alarak yolculuğumuza başlıyoruz. Buluşma noktası saatleri, rehber ve araç bilgisi, turunuzdan 1 gün önce SMS (kısa mesaj) olarak bildirilecektir.

İlk göreceğimiz güzellik Abant Gölü olacak. Sabahın sisli, buğulu saatlerinde Abant Gölü bizleri bir başka heyecanlandıracaktır. Denizden yüksekliği 1350 m olan gölün çevresi çam ve köknar ormanları ile kaplıdır; zengin bir yaban hayatı ve florası vardır. Göl üzerinde bulunan nilüferler ayrı bir güzellik katmaktadır. Aracımızla göl çevresinde yapacağımız panoramik tur sonrası serbest zaman veriyoruz. Bu zamanda göl çevresinde yürüyüş yapabilir, at binebilir, faytona binebilir ve köy pazarından alışveriş yapabilirsiniz. Bol fotoğraf çekip, doğayı resimledikten sonra belirlenen saatte toplanarak bu cennet köşeden istemeyerek de olsa ayrılıyor.

Bolu'nun başka bir güzelliği olan Gölcük Gölü'ne hareket ediyoruz. Yine çevresi çam ormanları ile kaplı olan bu doğa cennetinin güzelliği bizleri çok etkileyecektir. Bu cennet bölgeyi gördükten sonra Bolu'ya geçiyoruz. Burada bizi bekleyen minibüslerle, güzel manzaralar eşliğinde Yedigöller Milli Parkı'na giriş yapıyoruz. Yedigöller'de Sazlıgöl, İncegöl, Küçük Göl, Derin Göl, Büyük Göl, Kurugöl ve Serin Göl'ü görüyor ve gökkuşağı renklerini andıran rengârenk ağaçlarla kaplı bu ortamda piknik yaparak keyifli saatler geçiriyoruz. Sonbaharda kızılın, ilkbaharda ise yeşilin binbir tonuna bürünerek sunduğu muhteşem manzarada doğa ile baş başa yorucu olmayan yürüyüşler yapıyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte buluşarak, bölgenin zincir otellerinden olan 5* otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği sonrasında isteyen konuklarımız otelin imkân ve aktivitelerinden faydalanabilirler. Konaklama otelimizde.

Konaklama: 5* Radisson Blu Hotel

2 Gün | Ormanya Hobbit Evleri, Maşukiye, Şile, Ağva, İzmir

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası günümüze başlıyoruz. Rotamızı eski adıyla Uzuntarla Tabiat Parkı, yeni adıyla Ormanya Doğal Yaşam Parkı'na doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmış olup, planlaması 10 yıldan fazla sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı, dünyanın üçüncü, Avrupa'nın en büyük

doğal yaşam parkıdır. İçerisindeki canlıların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçları titizlikle karşılanmış, ziyaretçiler için de detaylar incelikle planlanmıştır. Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü barındırmaktadır. Ala geyikler, ceylanlar ve karacalar gibi birçok canlı türü, park içerisinde doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürmektedir. "Yüzüklerin Efendisi" ve "Hobbitler" filmiyle ünlene Hobbit Evlerinin bulunduğu alanı da gezerek bu güzel görüntüleri anılarımıza ekliyoruz.

Daha sonra buradan ayrılarak, Kartepe'nin eteğinde akan derelerin, orman ve zengin bitki örtüsünün içinde adeta gizlenmiş Maşukiye'ye geliyoruz. Maşukiye'nin ismi, aşık anlamına gelen "maşuktan" gelmektedir. Gerçekten de etraftaki doğal güzellikler "buraya gelen aşık olur" dedirten ve herkesin dudaklarından "bir daha geleceğim" dedirten bu doğa harikası yerde vereceğimiz serbest zamanda, isteyenler ATV turuyla doğanın tadını çıkarabilirken, dileyenler de zipline ile adrenalin keyfini yaşayabilirler.

Daha sonra, Yunanca metinlerde Hilea olarak geçen Ocaklı Adası'nın üzerinde, Cenevizliler tarafından 2000 yıl önce inşa edilmiş Gözetleme Kulesi olarak bilinen Şile Kalesi'ni ziyaret ediyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde 1859 yılında yaptırılan Şile Feneri, 60 metre yükseklikteki kayalıklar üzerinde 110 cm kalınlığında kule şeklinde inşa edilmiştir. Şile'yi ziyaret ettikten sonra, "İki Dere Arasına Kurulmuş Köy" anlamına gelen, Hititler, Frigler, Romalılar ve Osmanlılar gibi birçok uygarlığın geçiş yeri olmuş, Göksu ve Yeşilçay derelerinin ortasında bir sahil kasabası olan Ağva'ya varıyoruz. Vereceğimiz molada, Ağva Feneri'nde fotoğraf çekebiliriz, Yeşilçay Deresi kıyısına paralel Rıhtım Caddesi boyunca uzanan sakin, keyifli ve bir hayli romantik Aşıklar Yolu'nda yürüyüş yapabilirsiniz.

Molamız sonrasında, isteyen misafirlerimiz Göksu Nehri üzerinde düzenlenen (ekstra) tekne turlarına katılabilir. Serbest zamanımızın ardından tüm gezilerimizi tamamladıktan sonra İzmir'e dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Uygun molalar vererek, akşam saatlerinde İzmir'e varıyoruz. Bir başka Tatil Olayı seyahatinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

DAHİL OLANLAR:

Otelde 1 sabah kahvaltısı ve 1 akşam yemeği
Radisson Blu Otel'de 1 gece konaklama
Isıtmalı havuz, hamam gibi ücretsiz aktiviteler
Araç içi ikramlar
Seyahat sigortası
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
Yeni model otobüsler ile ulaşım

HARIÇ OLANLAR:

Molalarda alınan yiyecek ve içecekler
Kişisel harcamalar
Müze, ören yeri ve milli park girişleri
Öğle yemekleri
Yolda alınacak sabah kahvaltısı
Tekne turları
Yedigöller dolmuş ücreti

EK BİLGİLER

Uçaklı turlarda veya promosyon olarak afiş edilen turlarda iptal ve iade hakkı yoktur.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin, tur tarihine 30 gün kalana kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.

Katılımcının kendisinin veya 1. derece yakınının sağlık sorunu ile ilgili iptal talebinde tur ücret iadesi, sigorta şirketi tarafından yapılmaktadır. Sigorta şirketine, katılımcının Türkiye devlet hastanelerinden alınan raporu (başhekim veya en az 2 doktor imzalı) sunulması zorunludur. Sigorta şirketi, kronik rahatsızlıkları (daha önceden teşhisi konulabilen tansiyon, şeker, astım vb. gibi durumlar) karşılamaz.

İPTAL POLİTİKASI:

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin, tur tarihine 30 gün kalana kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur

tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.